Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais perduoti (2023-GSC-140) Baldai (DPS) (toliau 
– Prekės) Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas įsipareigojo priimti Prekes ir sumokėti už jas 
Tiekėjui Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

 Papildomai Prekių įsigyjama už 1 266,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt šeši 
eurai 00 ct) be PVM, kas sudaro 2,21 proc. Sutarties kainos. Papildomų Prekių vertė neviršija 
10 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma VPĮ 89 str. 2 d. 

 Sutarties likutis pakankamas įsigyti Papildomas Prekes.  
 Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio;